СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 апреля  2017 г.   № 18

        п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания

территории муниципального образования «Тенькинский городской

округ», утвержденные решением Собрания представителей

Тенькинского городского округа Магаданской области

от 6 сентября 2016 г. № 63

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06

октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей

Тенькинский городского округа

Решило:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства и

содержания территории муниципального образования «Тенькинский

городской округ», утвержденные решением Собрания представителей

Тенькинского городского округа Магаданской области от 6 сентября 2016 г.

№ 63 (далее – Правила):

1.1. Подпункты 51, 52 пункта 2.1. Раздела 2 Правил исключить

1.2. Пункт 7.11.2. раздела 11 Правил исключить.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Собрания представителей

Тенькинский городского округа                                             О.В. Александрова

Глава Тенькинского городского округа                                       И.С. Бережной